

LUNCH & DRINK FROM £9.95
 MONDAY - FRIDAY 12-4PM

FISH FINGER SANDWICH 12.95	CHICKEN BURGER 16.95
tartare sauce & frites. 1065 kcal	hot Buffalo sauce, crispy tempura pickle, shredded gem lettuce & frites. 1348 kcal
PASTRAMI BEEF BRISKET BAGEL 12.95	REDEFINE™ MEAT BURGER (VG) 16.95
English mustard, pickles, baby gem lettuce & frites. 956 kcal	chilli mayo, Violife cheeze slice, red onion chutney, crispy tempura gherkin, baby gem & frites. 1122 kcal
BACON AND SMOKED CHEESE SANDWICH 10.95	CAESAR SALAD 14.95
with frites. 1395kcal	gem lettuce, anchovies, soft boiled Cacklebean egg & croutons. 571kcal
EGG MAYO SANDWICH (V) 9.95	<i>add</i> Harissa chicken & bacon +413 kcal +1
with frites. 1167kcal	
SMOKY BACON CHEESEBURGER 16.95	
classic sauce, crispy tempura pickle shredded gem lettuce & frites. 1353 kcal	

DRINKS

CHOOSE FROM:

16oz glass of Coke Zero, Diet Coke, Coca-Cola or Lemonade, 275ml Appletiser

330ml Bottle of Birra Moretti, Budweiser, Peroni, Corona or Heineken, 500ml Bottle of Old Mout

Pint of San Miguel or Guinness

25ml Spirit & mixer - Three Barrels, Jack Daniel's, Bacardí, Gordon's, Bell's or Smirnoff Red

175ml glass of wine - Litorale Pinot Grigio Rosé, Tempranillo Las Calles, Due Donne Bianco

Adults need around 2000 kcal a day. If you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as food allergens are present in our kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely free from a particular allergen. Information about our ingredients is available on request.

(V) Suitable for vegetarians, (VG) Suitable for vegans, (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.